ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Giang, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai bảng tổng hợp đề xuất hỗ trợ cơ sở sản xuất bị thiệt hại do

dịch bệnh trên địa bàn xã Trường Giang (Từ ngày 14/7 đến ngày 04/11/2025)

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017

về cơ chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị

thiên tai, dịch hại; số 116/NĐ/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 về chính sách hỗ trợ

khắc phục dịch bệnh động vật.

Căn cứ Nghị quyết số 11/2025/NQ-HĐND ngày 24/9/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định mức hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 08/10/2025 của UBND xã

Trường Giang về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị hỗ trợ thiệt hại do dịch

bệnh động vật trên địa bàn xã  Trường Giang.

Tổ thẩm định hồ sơ đề nghị hỗ trợ thiệt hại do dịch bệnh động vật trên địa

bàn xã Trường Giang họp ngày 09/12/2025 thống nhất đề nghị hỗ trợ đối với 298

hồ sơ; chi tiết theo bảng tổng hợp đính kèm (Có bảng tổng hợp kèm theo).

   Hồ sơ được niêm yết tại trụ sở UBND xã và trên trang thông tin điện tử xã

trong thời hạn 05 ngày (từ ngày  10/12/2025 đến ngày 14/12/2025).

Trong thời gian niêm yết trên, nếu các tổ chức, cá nhân không có kiến nghị,

khiếu nại gì thì Ủy ban nhân dân xã sẽ tiến hành các thủ tục tiếp theo.

Trường hợp có khiếu nại, tố cáo hoặc không đồng ý với kết quả của Tổ thẩm

định hồ sơ, kết luận của UBND xã thì gửi văn bản đến UBND xã Trường Giang

(Qua Phòng Kinh tế xã hoặc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã), sau thời

gian niêm yết mọi vướng mắc không yêu cầu giải quyết.

Nay UBND xã Trường Giang thông báo cho các tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan thuộc UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Sơn

		2025-12-10T14:05:10+0700

		2025-12-10T14:06:35+0700

		2025-12-10T14:06:35+0700

		2025-12-10T14:06:35+0700